Solna

Budget for ar 2025

Intakter

Medlemsavgifter inkl. vinavgifter

Kommunala bidrag

44 000
45 000

Avgift medlemmar; cirklar, manadsmote, studiebesok mm 25 000

Summa intdkter

Kostnader

Manadsméten, studiebesok, cirklar m m

Div. samlingar; fodelsedagsfest, nya medlemmar m m
Arsméte
Styrelsen; utbildning, uppvaktning, givor m m

Administration

Hyra Mérdstigen

Summa kostnader

Overskott/underskott

114 000

44 000
23 000

5000
11000

7000
24 000

114 000

0



